

123748 - Bob's Red Mill Cornstarch

Bob's Red Mill Cornstarch is great for thickening puddings, pie fillings, sauces and stews. It is also excellent for coating meat and vegetables.



MARKETING

Case of Four, 18 oz. bags (4.5 lbs total).
Gluten Free; Vegan; Vegetarian; Kosher Pareve. Manufactured in a dedicated gluten free facility; R5-ELISA tested gluten free. Kitchen staple. Thickens sauces, soups, and more

Nutrition Facts

64 Servings per container

Serving Size

1 Tbsp (8g)

Amount Per Serving

Calories

30

% Daily Value*

Total Fat 0

0%

Saturated Fat 0 g

0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

0%

Sodium 0 mg

0%

Total Carbohydrates 7 g

3%

Dietary Fiber 0 g

0%

Total Sugars 0 g

Includes Added Sugars %

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

0%

Calcium 1 mg

0%

Iron 0 mg

0%

Potassium 0 mg

0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
P101074	123748	10039978015836	4 x 18 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
BOB'S RED MILL	BOB'S RED MILL NATURAL FOODS INC	Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.1 LBR	4.5 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.5 INH	5.25 INH	8.25 INH	0.238 FTQ	38x8	730 Days	32 FAH / 71 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - MC
- Wheat - N
- Sesame - MC
- Peanuts - N
- Tree Nuts - MC
- Fish - N
- Shellfish - N

SERVING SUGGESTIONS

Use to thicken sauces, puddings and pie fillings.

INGREDIENTS

Cornstarch

HANDLING SUGGESTIONS

Store in a cool, dry place. Keeps best sealed for freshness.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Bake

MORE INFORMATION

Telephone : 800-349-2173, Website :
www.bobsredmill.com, E-mail : customerservice@bob...

123748 - Bob's Red Mill Cornstarch

Bob's Red Mill Cornstarch is great for thickening puddings, pie fillings, sauces and stews. It is also excellent for coating meat and vegetables.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	30
Protein	0 g
Total Carbohydrates	7 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	0 mg
Calcium	1 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



GLUTEN	FREE_FROM
VEGETARIAN	YES

FREE_FROM_GLUTEN	YES
KOSHER	YES

VEGAN	YES
-------	-----

MORE IMAGES

